
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM,  04 DE MARÇO DE 2026

ESTADO DA PARAÍBA 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

PORTARIA n° 15/2026

          
O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICÍPIO  DE  SANTA  INÊS,  Estado  da

Paraíba, no uso das atribuiçõ es que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº.

281/2021  e  demais  disposiçõ es  aplicáveis  e  em  atenção  ao  Oficio  de  solicitação  de  Cessão

referente a  Aurenir Pereira Lacerda Vieira. 

RESOLVE:

Ceder  Aurenir Pereira Lacerda Vieira,  servidor(a) efetivo(a) do município de

Santa  Inês  -  PB,  ocupante  do  cargo  de  Professor,  inscrito  no   CPF  n°.  031.724.944-46,  da

Prefeitura Municipal de Santa Inês/PB, para prestar seus serviços de provimento em comissão

de Diretor(a) Escolar da Escola Cidadã  Integral Estadual de Ensino Fundamental e Médio Enéas

Leite localizada nesse município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-P
AV. 29 DE ABRIL 96, CENT
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM,  04 DE MARÇO DE 2026

Esta Portaria entrará  em vigor, na data de sua publicação.

Revogam-se as disposiçõ es em contrá rio.

Dê -se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Santa Inês, Estado da Paraíba, em 04 de 

Março de 2026.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-P
AV. 29 DE ABRIL 96, CENT
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000


